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SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IPMI
JL. Rawajati Timur I/1, Kalibata, Jakarta Selatan , Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12750
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JURNAL PERKULIAHAN
S1 ADMINISTRASI BISNIS 2022 ODD

MATA KULIAH : Introduction to Business
NAMA DOSEN : AMELIA NAIM INDRAJAYA, MBA
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 1BA

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis, 8 September
2022

08:30 11:15 D Selesai Introduction, Business
supporting SDGs

Introduction, Business
supporting SDGs

(16 / 25) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

2 Kamis, 15 September
2022

08:30 11:15 D Selesai Chapter 1, Chapter 2,
Aim2Flourish, There is no planet
B, End of Chapter exercise in
the Metaverse.

Chapter 1, Chapter 2,
Aim2Flourish, There is no planet
B, End of Chapter exercise in
the Metaverse.

(24 / 25) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

3 Kamis, 22 September
2022

08:30 11:15 D Selesai Challenge to develop Life
Journey, Understanding
Business Chapter Three Global
Business

Challenge to develop Life
Journey, Understanding
Business Chapter Three Global
Business

(25 / 25) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

4 Kamis, 29 September
2022

08:30 11:15 D Selesai How to Form a Business and
quiz through Jeopardy

How to Form a Business and
quiz through Jeopardy

(25 / 25) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

5 Kamis, 6 Oktober
2022

08:30 11:15 D Selesai Entrepreneurship Entrepreneurship (25 / 25) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA
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6 Kamis, 13 Oktober
2022

08:30 11:15 D Selesai Doing Business in the Global
Market

Doing Business in the Global
Market

(25 / 25) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

7 Kamis, 20 Oktober
2022

08:30 11:15 D Selesai Demanding Ethical and Social
Responsibility Behavior

Demanding Ethical and Social
Responsibility Behavior

(25 / 25) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

8 Kamis, 27 Oktober
2022

08:30 11:15 Selesai Mid term Mid term (25 / 25) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA
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JURNAL PERKULIAHAN
S1 ADMINISTRASI BISNIS 2022 ODD

MATA KULIAH : Introduction to Business
NAMA DOSEN : AMELIA NAIM INDRAJAYA, MBA
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 1BA

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Kamis, 3 November
2022

08:30 11:15 D Selesai Structuring Organizations for
Today’s Challenges

Structuring Organizations for
Today’s Challenges

(24 / 25) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

10 Kamis, 10 November
2022

08:30 11:15 04.1 Selesai Production and Operation
Manager

Production and Operation
Manager

(25 / 25) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

11 Kamis, 17 November
2022

08:30 11:15 04.1 Selesai Motivation and Human
Resource Management

Motivation and Human
Resource Management

(25 / 25) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

12 Kamis, 24 November
2022

08:30 11:15 04.1 Selesai Marketing: Helping Buyers Buy;
Developing and Pricing Goods
and Services (NIC ch.13-14)

Marketing: Helping Buyers Buy;
Developing and Pricing Goods
and Services (NIC ch.13-14)

(25 / 25) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

13 Kamis, 1 Desember
2022

08:30 11:15 D Selesai Developing and Pricing Goods
and Services; Distributing
Products (NIC ch.15-16)

Developing and Pricing Goods
and Services; Distributing
Products (NIC ch.15-16)

(25 / 25) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA
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Jakarta, 09 Maret 2023
Ketua Prodi S1 Administrasi Bisnis

Liza Agustina Maureen Nelloh, SE., MM
NIDN. 0710088502

14 Kamis, 8 Desember
2022

08:30 11:15 D Selesai Understanding Accounting and
Financial Information &
Financial Management (NIC ch.
17-18)

Understanding Accounting and
Financial Information &
Financial Management (NIC ch.
17-18)

(21 / 25) Samuel PD Anantadjaya  

15 Kamis, 15 Desember
2022

08:30 11:15 D Selesai Stock and Using Technology to
Manage Information (NIC
Bonus Chapter C)

Stock and Using Technology to
Manage Information (NIC
Bonus Chapter C)

(25 / 25) Samuel PD Anantadjaya  

16 Kamis, 22 Desember
2022

08:30 11:15 D Selesai UAS UAS (25 / 25) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA
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SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IPMI
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : S1 ADMINISTRASI BISNIS
PERIODE : 2022 ODD

Mata kuliah : Introduction to Business Nama Kelas : 1BA
Kode Mata kuliah : CBC125 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
Class

Participation
(20%)

Collaborative
Online

International
Learning

(10%)

Midterm
Exam
(30%)

Final
Exam
(40%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS? Info

1 22111001
ADITYA DJOYO
PRASETYO 89.00 80.00 85.00 78.00 82.50 A- ✔

 

2 22111002 Alvaro Putra Ramadhan 90.00 87.00 88.00 70.00 81.10 A- ✔  
3 22111003 Andalas Bintang Wijaya 88.00 80.00 75.00 69.00 75.70 B+ ✔  
4 22111004 Cheryl Calista Jusuf 95.00 81.00 90.00 88.00 89.30 A ✔  

5 22111005
CUT AZZAHRA TEUKU
ZUELKIFARA 80.00 87.00 78.00 83.00 81.30 A- ✔

 

6 22111006 Daffa Abrari 80.00 78.00 70.00 79.00 76.40 B+ ✔  

7 22111007
Fulviano Cahya Siringo-
Ringo

80.00 79.00 83.00 81.00 81.20 A- ✔
 

8 22111008 Ivan Fadillah 85.00 88.00 85.00 70.00 79.30 B+ ✔  

9 22111009 Muhammad Anas
Syauqi Roverdi

85.00 80.00 78.00 78.00 79.60 B+ ✔  

10 22111010
Muhammad Hasan
Adabi 95.00 85.00 95.00 89.00 91.60 A ✔

 

11 22111011 Prisilya raj Kaur 78.00 67.00 78.00 82.00 78.50 B+ ✔  

12 22111012 Rivaldean Aldrich Adrien 89.00 85.00 78.00 86.00 84.10 A- ✔  
13 22111013 Shavira Febryanti 95.00 88.00 75.00 87.00 85.10 A ✔  

14 22111014 Surya Auladiansyah
Prias

88.00 80.00 85.00 75.00 81.10 A- ✔  

15 22111015 Timothy Immanuel 90.00 70.00 83.00 80.00 81.90 A- ✔  
16 22111016 Hadid Wicaksono 80.00 83.00 70.00 77.00 76.10 B+ ✔  

17 22111017
Pranav Ramesh
Bhagwandas

80.00 77.00 80.00 87.00 82.50 A- ✔
 

18 22111020 Ayom Bening Imartya
Srihendra

83.00 88.00 87.00 84.00 85.10 A ✔  

19 22111021 Insanul Qisty Azzahara
Dzulhijah

83.00 88.00 75.00 78.00 79.10 B+ ✔  

20 22111022 Maria Marice Jari 80.00 83.00 72.00 82.00 78.70 B+ ✔  
21 22111023 Nike 88.00 90.00 88.00 85.00 87.00 A ✔  
22 22111024 Ningsi Selan 85.00 76.00 70.00 70.00 73.60 B ✔  

23 22111025 Suci Nandita Putri 90.00 81.00 78.00 82.00 82.30 A- ✔  
24 22111026 Tasya Putri Sandi Akil 85.00 77.00 75.00 70.00 75.20 B+ ✔  
25 22111027 M. Saepul Bahri 80.00 70.00 75.00 65.00 71.50 B ✔  

Rata-rata nilai kelas 85.64 81.12 79.84 79.00 80.79 3.56
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 17 Januari 2023 oleh NaufalYahya
Tanggal Cetak : Kamis, 9 Maret 2023, 10:26:55
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Paraf Dosen :

AMELIA NAIM INDRAJAYA, MBA



SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IPMI
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
S1 ADMINISTRASI BISNIS

2022 ODD
Mata kuliah : Introduction to Business Nama Kelas : 1BA
Dosen Pengajar : AMELIA NAIM INDRAJAYA, MBA

No NIM Nama Pertemuan Not Attend Attend Permission Sick Presentase

1 22111001 ADITYA DJOYO PRASETYO 14 16 100

2 22111002 Alvaro Putra Ramadhan 14 16 100

3 22111003 Andalas Bintang Wijaya 14 15 1 92.86

4 22111004 Cheryl Calista Jusuf 14 16 100

5 22111005 CUT AZZAHRA TEUKU ZUELKIFARA 14 15 1 92.86

6 22111006 Daffa Abrari 14 1 15 92.86

7 22111007 Fulviano Cahya Siringo-Ringo 14 16 100

8 22111008 Ivan Fadillah 14 16 100

9 22111009 Muhammad Anas Syauqi Roverdi 14 16 100

10 22111010 Muhammad Hasan Adabi 14 16 100

11 22111011 Prisilya raj Kaur 14 15 1 92.86

12 22111012 Rivaldean Aldrich Adrien 14 16 100

13 22111013 Shavira Febryanti 14 16 100

14 22111014 Surya Auladiansyah Prias 14 16 100

15 22111015 Timothy Immanuel 14 16 100

16 22111016 Hadid Wicaksono 14 16 100

17 22111017 Pranav Ramesh Bhagwandas 14 15 1 92.86

18 22111020 Ayom Bening Imartya Srihendra 14 15 92.86

19 22111021 Insanul Qisty Azzahara Dzulhijah 14 14 1 85.71

20 22111022 Maria Marice Jari 14 15 92.86

21 22111023 Nike 14 15 92.86

22 22111024 Ningsi Selan 14 15 92.86

23 22111025 Suci Nandita Putri 14 15 92.86

24 22111026 Tasya Putri Sandi Akil 14 15 92.86

25 22111027 M. Saepul Bahri 14 14 85.71

https://ipmi.ac.id/
mailto:info@ipmi.ac.id


Jakarta, 22 Juni 2023
Ketua Prodi S1 Administrasi Bisnis

Liza Agustina Maureen Nelloh, SE., MM
NIP. 19-08-02-75
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